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Merhaba Değerli Meslektaşlarımız,

2017 yılının ilk sayısında 2 makale ile karşınızdayız.

İlk çalışma, Gazi Üniversitesi’nden Halil Gökkaya ve Talip 
Kellegöz’e ait olan “Personel Tayin İşlemleri İçin Ahp, Topsıs ve Ma-
car Algoritması Tabanlı Karar Destek Modeli” başlıklı makaledir. Ça-
lışmada, kurum kapsamında personel motivasyonu ve verimliliğinin 
arttırılması açısından oldukça önemli bir konu olan personel tayini 
konusunda, ülkemizde faaliyet gösteren uluslararası bir firmanın per-
sonel tayin kararlarının objektif olarak verilmesinde kullanılabilecek 
bir karar destek modeli geliştirilmiştir. Modelin dayandığı temel bi-
limsel yöntemler; çok kriterli karar verme metotlarından olan AHP ve 
TOPSIS algoritmaları ve atama modellerinin optimal çözümlerinin 
bulunmasında kullanılan macar metodudur. 

İkinci çalışma, Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nden Banu Lokman’a 
ait olan “Çok Amaçlı Tamsayı Programlama Problemleri İçin Tem-
sili Çözüm Üreten Yaklaşımların ve Kalite Ölçülerinin İncelenmesi” 
başlıklı makaledir. Bu çalışmada, çok amaçlı tamsayı programlama 
problemleri için baskın noktaları bulmak zor olduğundan ve karar 
verici için de pratik bir yaklaşım olmadığından; temsili kümenin de-
ğerlendirilmesinde kullanılan kalite ölçülerini ve bu kalite ölçülerine 
göre tüm baskın nokta kümesini iyi temsil eden noktalar bulan yak-
laşımlar incelenmiştir. 

Endüstri Mühendisliği gibi arşiv özelliğine sahip dergilerin başarısını 
bu dergilere gönderilen makaleler ve bu dergileri takip eden okuyucu-
lar belirlediğinden makale, yazı ve yorumlarınızın bizim için değerli 
olduğunu bir kez daha belirtiriz. Dergimizde yayımlanan makalelere 
http:// www.mmo.org.tr/endustri adresinden erişebilir; makale ve ya-
zılarınızı ise http://omys.mmo.org.tr/endustri adresinden bize ileterek 
dergimize katkıda bulunabilirsiniz.

Dergimizin bu sayısında çalışmalarına yer verdiğimiz yazarlara ve 
çalışmaların değerlendirilme sürecine katkıda bulunan hakemlerimize 
teşekkür eder, bir sonraki sayısımızda buluşmak dileğiyle iyi 
okumalar dileriz. 

Saygılarımızla,
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